patribus dominis cardinalibus et nobis tune sibi assistentibus contra eundem fratrem
Johannem presentem super hoc factis et propositis, reverendissimus in Christo pater
dominus Petrus cardinalis Ebredunensis inhibuit eidem magistro Johanni de Montesono
de mandato dicti domini nostri pape, vive vocis oraculo, ut dicitur, sibi facto, quod sub
pena reddendi se convictum de et super iis de quibus inter ipsum et Universitatem Pari-
siensem Iis pendet in Romana curia, non auderet se absentare ab eadein curia, donee et

quousque de et super dubiis ipsius litis esset per sedem apostolicam determinatum, prout
in quodam publico instrument© coram venerabili viro magistro Roberto de Freta, legum
doctore, sacri palatii causarum apostolici et a nobis ad presentem causam auditore deputato,
postea exhibito et producto continetur. Et deinde ad audienliam ipsius domini nostri pape
deducto quod prefatus magister Johannes de Montesono, spretis mandatis apostolicis
supradictis, nee curans finem dicte cause expectare, a curia Romana illicentiatus, ut dici-
tur, recessit post et contra hujusmodi prohibicionem : et idcirco prefatus dominus noster
papa nobis mandavit et commisit vice vocis oraculo quod contra dictum fratrem Johannem
per nos vel alium sen alios a nobis deputatum sen deputatos, deputandum seu deputandos,
procederemus, non obstantibus feriis indictis seu indicendis, etiam in mense Augusti, in
quo tune e ram us et in quo communiter strepitus causarum propter ferias conquiescit, in
causa et causis ipsis coram nobis et aliis, sicut prefertur, pendentibus ....8 etiam ad instan-
tiam procurators fiscalis, et eo cum procuratore Universitatis adjuncto, et etiam divisim
et ex officio, et ad declaralioiiem vel penarum impositionem, quas propter arrestum fractum
et recessum suum ipse frater Johannes debet incurrere, et que occasione hujusmodi debent
et possunt sibi infligi ab homine vel a jure, ipsumque fratrem Johannem et omnes alios
sibi adherentes et fautores et quorum interest vel intererit citare et citari facere et mandare
in curia Romana et extra, et etiam dictum fratrem Johannem personaliter et per edictum
publicum in ipsa Romana curia in locis et diebus, de quibus nobis videretur expedire, et
per modos per quos ordinarernus, etiam tempore illo in quo vacabat apostolicarum
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audientia publica litterarum, affigendum, seu eliam publicandum 8 — et quod etiam contra
dictum fratrem Johannem procedere valeamus per nos vel alium seu alios a nobis depu-
tandos in Romana curia et extra ad omnem censuram ecclesiasticam et invocacionem